
российская федерация

правительство карачаево-черкесской республики

постановление

30.03.2022 г.Черкесск № 97

О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Чер

кесской Республики от 18.10.2011 № 348 «Об экспертном совете по инве

стиционной деятельности при Правительстве Карачаево-Черкесской Рес

публики»

В связи с кадровыми изменениями в органах государственной власти

Карачаево-Черкесской Республики Правительство Карачаево-Черкесской

Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение 1 к постановлению Правительства Карачаево-

Черкесской Республики от 18.10.2011 № 348 «Об экспертном совете по

инвестиционной деятельности при Правительстве Карачаево-Черкесской

Республики» (в редакции постановлений Правительства Карачаево-Чер

кесской Республики от 16.11.2011 № 387, от 06.02.2012 №39, от 11.01.2013
№ 11, от 09.12.2013 № 424, от 24.06.2014 № 191, от 10.11.2015 № 306, от

16.11.2016 №297, от 13.02.2018 №33, от 12.07.2018 № 176, от 29.11.2018
№ 277, от 19.09.2019 № 227, от 15.04.2020 № 90, от 02.03.2021 № 22, от

19.05.2021 № 90) следующиеизменения:
1. Ввести в состав экспертного совета по инвестиционной деятельно

сти при Правительстве Карачаево-Черкесской Республики:

Аргунова Мурата Олеговича - Председателя Правительства Кара

чаево-Черкесской Республики, председателем экспертного совета;

Эркенова Рустама Борисовича - исполняющего обязанности Мини

стра промышленности, энергетики и транспорта Карачаево-Черкесской

Республики;

Семенова Рената Руслановича - Министра строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Карачаево-Черкесской Республики;

Камышана Вадима Валентиновича - Министра финансов Карачаево-

Черкесской Республики;

Баскаева Романа Олеговича - Министра имущественных и земельных

отношений Карачаево-Черкесской Республики.




